
■今回の注文書枚数

枚中 枚目

■今回のご注文金額合計

円

住所

担当者

事務所名

TEL FAX

（消費税別）

数量商品名 注文番号 販売単位入数 販売価格 金額

特注印

販売業用セット

特注印

販売業用セット

個人用セット

決算用セット

バラ売り

E６３６２０

D４３５００

D４３４００

D４３１００

E６２６２０

D４０２００

D４０４００

D４０５００

D４０３００

D４０１００

１本

１本

１２本

８３本

１本

２９本

１２本

１本

２４本

８３本

１本

１本

１本

１組

１組

１本

１組

１組

１組

１組

消費税

小計

合計

発　送
手数料

〔３桁コード〕

〔３桁コード〕

OCR用

一般用

（印台サイズ：
タテ６×ヨコ３０㎜）

タテ６×ヨコ２５㎜）
（印台サイズ：

製造業用セット

￥６，１８０

￥２，１３０

￥１，７６０

￥　１１０

￥　１９５

￥　８００

￥６，１８０

￥　８００

￥　１１０

￥　１９５

バラ売り

個人用セット　（※）

■送料

・ゴム印と他の商品を同時にご注文された場合：４５０円もしくは５８０円（※）

　

・ゴム印のみ：１０本まで　２００円／２０本まで　３５０円／２１本以上　４５０円もしくは５８０円（※）

※沖縄・離島はご注文金額（税別）４万円未満は、ご注文数量にかかわらず一律３，０００円

※ご注文金額（税別）が１万円～２万円未満の場合は４５０円、１万円未満の場合は５８０円

※ご注文金額（税別）２万円以上は送料無料（沖縄・離島は４万円以上送料無料）
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※ご注文にあたってのご注意及びお願い

バラ売りのご注文につきましては、次ページ以降におけるご希望の科目名称横の数量記入欄にご注文数をご記入頂き、

特注印のご注文につきましては、次ページ以降の特注印記入欄にご希望のコードNoと科目名、本数をご記入頂き、

各商品のセット内容は次ページ以降にてご確認頂けます。セットをご希望の場合はこのページのみFAX願います。

このページと一緒にFAX願います。

文字をハッキリとご記入ください。

このページと一緒にFAX願います。

等
コンピューター会計用

コード入り科目印注文書

ご注文の際には、受注

お問い合わせＴＥＬ : 0233-22-4331

フリーダイヤル 0120-540-554FAX

157596-1

ＪＤ

お客様会員

センターへどうぞ。

※注文番号D４３４００は、在庫限りで販売終了となります。



特 別 注 文 記 入 欄

２

仕 入 高

仕 入 高

仕 入 高

戻 り 高

仕 入 高

戻 し 高

期 首 棚 卸 高

仕 入 値 引

期 末 棚 卸 高
６

５

４

３

売 上 高

売 上 高

売 上 高

引 当 金

売 上 高

長 期 借 入 金

受 入 保 証 金

長 期 預 り 金

退 職 給 与

本 支 店 勘 定

売 上 値 引

１

No

未 払 金

前 受 金

預 り 金

仮 受 金

受 入 金

未 払 費 用

未払法人税等

未 成 工 事

割 引 手 形

仮受消費税等

賞 与 引 当 金
色

棚 卸 高

主 要 材 料 費

材 料 仕 入
値 引 戻 し 高

補 助 材 料 費

期 首 材 料

期 末 材 料
棚 卸 高

雑 給

外 注 加 工 費

賃 金 給 料

利 益 準 備 金
積 立 額

ド色 コー

構 築 物

機 械 装 置

車 輌 運 搬 具

工具器具備品

．oN

割 引 料

建 物

雑 損 失

名 称 本数

雑 費

受 取 配 当 金

雑 収 入

支 払 利 息

受 取 利 息

色 名 称

引 当 金

福 利 厚 生 費

名 称 本数

■その他／４本

普 通 預 金

積 立 預 金

名 称

店 主 借

元 入 金

資 産 売 却 益

専 従 者 給 与

事 業 主 報 酬

色

本数

本数

支 出 金

仮 払 金

前 渡 金

買 掛 金

支 払 手 形

短 期 借 入 金

未 成 工 事

短 期 貸 付 金

前 払 費 用

未 収 入 金

仮払消費税等

未 収 金

売 掛 金

商 品

製 品

仕 掛 品

原 材 料

半 製 品

定 期 預 金

受 取 手 形

完 成 工 事

貸 倒 引 当 金

現 金

当 座 預 金

普 通 預 金

諸 口
色 名 称

色
本数

出 資 金

敷 金

投資有価証券

保 険 積 立 金

差 入 保 証 金

長 期 貸 付 金

電 話 加 入 権

売 却 益
固 定 資 産

前期繰越損益

貸 倒 引 当 金

別 途 積 立 金

利 益 準 備 金

法 人 税 等

売 却 損

取 崩 額

中 間 配 当 金

積 立 金 目 的

固 定 資 産

戻 入 益

資 本 準 備 金

資 本 金

広 告 宣 伝 費

支 払 手 数 料

諸 会 費

新 聞 図 書 費

貸 倒 引 当 金
繰 入 額

運 賃

消 耗 品 費

租 税 公 課

荷 造 包 装 費

事 務 用 品 費

減 価 償 却 費

賃 借 料

水 道 光 熱 費

燃 料 費

保 険 料

修 繕 費

福 利 厚 生 費

外 注 費

旅 費 交 通 費

通 信 費

交 際 費

店 主 貸

受 取 利 息

資 産 譲 渡 損

受 取 配 当 金

不 動 産 収 入

不 動 産 経 費
名 称

棚 卸 高
期 末 仕 掛 品

色 本数

電 力 費

修 繕 費

租 税 公 課

雑 費

運 賃

消 耗 品 費

保 険 料

水 道 光 熱 費

棚 卸 高
期 首 仕 掛 品

他勘定振替高

土 地

借 地 権

累 計 額
減 価 償 却

建 設 仮 勘 定

本数名 称

雑 給

賞 与

給 与 手 当

法 定 福 利 費

役 員 報 酬
名 称色

賃 借 料

交 際 費

通 信 費

減 価 償 却 費

旅 費 交 通 費
名 称色本数 本数

■個人用（D４０４００）／１２本

■製造用（D４０３００）／２４本

■決算用（D４０２００）／２９本

■販売業用（D４０１００）／８３本

６１８

７１５

７１９

７１８

７１２

７１４

７１３

７１１

４２１

６１４

６１５

６１３

６１２

３６３

３６５

３６２

３６１

３２１

３２４

３２６

３１９

３１８

３１６

３１７

３１７

３１５

３１４

１８４

３１２

３１３

３１１

１８９

１８５

１８１

１８３

１８２

１７５

１６２

１７４

１７５

１７３

１７２

１７１

１５２

１５２

１５１

１４１

１２１

１３１

１１１

０００

８６９

９１１

９１４

９２１

９１２

９２４

８３７

８４１

８４３

８４４

８４２

８４６

８４７

８４８

８５１

８４９

８４５

８５２

８５３

８５５

８５６

８５４

８５８

８５９

８６１

８６２

８５７

８３１

８３２

８３３

８３６

８３４

２１１

２１２

２１３

２１５

２１６

２１４

７２５

７３３

７４１

７３２

７２１

７２２

７２４

７２３

９５４

９４１

９５１

９５２

９５３

４５１

９３１

９３２

２７５

２７６

４１１

４３１

４４１

４３２

２６２

２７１

２７３

２７４

２７２

２２１

２２２

２５１

２６１

７７２

７５３

７７１

７７０

７６９

７５４

７４９

７５２

７５１

７４８

７４７

７４５

７４６

７４４

７４３

７４２

９５１

４３１

９４１

６１９

４２８

４２５

２９１

４２３

４２４

４２２

２９４

２９２

７３７

３７１

１３２

１４２

建物附属設備

家 事 消 費 等

色 本数名 称
諸 口

期 末 棚 卸 高

仕 入 値 引

期 首 棚 卸 高

戻 し 高

仕 入 高

戻 り 高
売 上 値 引

本 支 店 勘 定

退 職 給 与

長 期 預 り 金

受 入 保 証 金

長 期 借 入 金

賞 与 引 当 金

仮受消費税等

割 引 手 形

未 成 工 事

未払法人税等

未 払 費 用

売 上 高

引 当 金

受 入 金

仮 受 金

預 り 金

前 受 金

未 払 金

仮払消費税等

未 収 入 金

前 払 費 用

短 期 貸 付 金

未 成 工 事

貸 倒 引 当 金

完 成 工 事

受 取 手 形

定 期 預 金

短 期 借 入 金

支 払 手 形

買 掛 金

前 渡 金

仮 払 金

支 出 金

半 製 品

原 材 料

仕 掛 品

製 品

商 品

売 掛 金

未 収 金

普 通 預 金

当 座 預 金

現 金

■販売業用（D４３１００）／８３本

仕 入 高

仕 入 高

仕 入 高

売 上 高

売 上 高

売 上 高

名 称色 本数

修 繕 費

保 険 料

事 務 用 品 費

受 取 利 息

雑 損 失

割 引 料
支 払 利 息

雑 収 入

受 取 配 当 金

繰 入 額
貸 倒 引 当 金

新 聞 図 書 費

諸 会 費

支 払 手 数 料

広 告 宣 伝 費

荷 造 包 装 費

租 税 公 課

消 耗 品 費

燃 料 費

水 道 光 熱 費

雑 費

運 賃

役 員 報 酬

法 定 福 利 費

賃 借 料

減 価 償 却 費

交 際 費

通 信 費

旅 費 交 通 費

外 注 費

福 利 厚 生 費

給 与 手 当

賞 与

雑 給

色 名 称 本数
建 物

工具器具備品

車 輌 運 搬 具

機 械 装 置

構 築 物

色 名 称 本数

資 本 金

資 本 準 備 金

積 立 額

戻 入 益

固 定 資 産

積 立 金 目 的

中 間 配 当 金

利 益 準 備 金

取 崩 額

売 却 損

法 人 税 等

利 益 準 備 金

別 途 積 立 金

貸 倒 引 当 金

前期繰越損益

固 定 資 産
売 却 益

電 話 加 入 権

長 期 貸 付 金

差 入 保 証 金

保 険 積 立 金

投資有価証券

敷 金

出 資 金

建 設 仮 勘 定

減 価 償 却
累 計 額

借 地 権

土 地
本数名 称色

旅 費 交 通 費

他勘定振替高

期 首 仕 掛 品

期 末 仕 掛 品
棚 卸 高

棚 卸 高

減 価 償 却 費

水 道 光 熱 費

保 険 料

消 耗 品 費

運 賃

雑 費

租 税 公 課

修 繕 費

電 力 費

通 信 費

交 際 費

賃 借 料

本数名 称色
不 動 産 経 費

事 業 主 報 酬

専 従 者 給 与

資 産 売 却 益

元 入 金

店 主 借

不 動 産 収 入

受 取 配 当 金

資 産 譲 渡 損

受 取 利 息

店 主 貸

■個人用（D４３４００）／１２本

色 名 称 本数

福 利 厚 生 費

積 立 預 金

普 通 預 金

引 当 金

■その他／４本

名 称色 本数

賃 金 給 料

外 注 加 工 費

雑 給

棚 卸 高
期 末 材 料

期 首 材 料

補 助 材 料 費

値 引 戻 し 高
材 料 仕 入

主 要 材 料 費

棚 卸 高

特 別 注 文 記 入 欄　〔OCR用（３桁コード）〕

２

６

５

４

３

１

No コードNo．色 本数名 称

６１８

７１５

７１９

７１８

７１２

７１４

７１３

７１１

４２１

６１４

６１５

６１３

６１２

３６３

３６５

３６２

３６１

３２１

３２４

３２６

３１９

３１８

３１６

３１７

３１７

３１５

３１４

１８４

３１２

３１３

３１１

１８９

１８５

１８１

１８３

１８２

１７５

１６２

１７４

１７５

１７３

１７２

１７１

１５２

１５２

１５１

１４１

１２１

１３１

１１１

０００

９２４

９１２

９２１

９１４

９１１

８６９

８５７

８６２

８６１

８５９

８５８

８５４

８５６

８５５

８５３

８５２

８４５

８４９

８５１

８４８

８４７

８４６

８４２

８４４

８４３

８４１

８３７

８３４

８３６

８３３

８３２

８３１

９５４

９５３

９５２

９５１

９４１

９３２

９３１

４５１

２７５

４３２

４４１

４３１

４１１

２７６

２７２

２７４

２７３

２７１

２６２

２６１

２５１

２２２

２２１

２１４

２１６

２１５

２１３

２１２

２１１

７３２

７４１

７３３

７２５

７２３

７２４

７２２

７２１

７７２

７５３

７７０

７７１

７５４

７６９

７４９

７５１

７５２

７４７

７４８

７４４

７４５

７４６

７４２

７４３

９５１

４３１

６１９

９４１

４２５

４２８

２９１

４２２

４２３

４２４

２９２

２９４

７３７

３７１

１４２

１３２

■製造業用（D４３３００）／２４本

■決算用／２９本

建物附属設備

家 事 消 費 等

　〔一般用（３桁コード）〕

A3

157596-2

シ
ロ

売
上
原
価

クリーム資本

ピ
ン
ク

営
業
収
益

固
定
負
債

ク
リ
ー
ム

ム
ラ
サ
キ

固
定
資
産

流
動
負
債

ク
リ
ー
ム

ブ
ル
ー

営
業
外
費
用

ピ
ン
ク

営
業
外
収
益

シ
ロ

シロ

グ
リ
ー
ン

販
売
費
・
一
般
管
理
費

流
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